ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT
V/v triển khai thử nghiệm các

dịch vụ công trực tuyến của

Sở Tài nguyên và Môi trường

Bình Định, ngày       tháng        năm 2020

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sau khi xem xét Công văn số 2859/STNMT-VP ngày 19 tháng 11 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc cung cấp dịch vụ công trực

tuyến các thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai cho đối tượng hộ gia đình, cá nhân,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đăng ký

cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đối với các thủ tục hành chính tại

Phụ lục 2 Công văn nêu trên. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm rà

soát, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt đầy đủ các quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính để làm cơ sở thiết lập quy trình điện tử trên

Hệ thống phần mềm một cửa điện tử và triển khai thử nghiệm dịch vụ công trực

tuyến theo quy định.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp, hướng dẫn Sở

Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến công

tác thử nghiệm và tham mưu việc công bố cung cấp dịch vụ công trực tuyến đối

với các thủ tục hành chính nêu trên theo quy định tại Quyết định số

27/2020/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Kiểm soát TTHC (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VNPT Bình Định;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT TH-CB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T10:35:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T17:32:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-03T16:47:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:55:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:55:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:55:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T16:55:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!